
2023年9月 

 

（一社）奈良県サッカー協会 

キ ッ ズ 委 員 会 

ＪＦＡキッズ（Ｕ-6）サッカーフェスティバル２０２３ ｉｎ なら 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度標記の「サッカーフェスティバル」を開催致します。「サッカーフェスティバル」は、（一社）奈良

県サッカー協会が（公財）日本サッカー協会の後援のもと、子どもたちを対象として、身体を動かすことの喜び

やスポーツの素晴らしさを体感してもらいながら、サッカーの普及・浸透を図っております。つきましては、下

記要項をご覧の上、何卒ご参加下さいます様謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

要 項 

目  的     外遊びが少なくなったり、強制のない自由なスポーツが少なくなってきたりと、近年子どもた

ちを取り巻く環境が変化してきた。そのような中で世界でも人気のあるサッカーを通して、か

らだを動かすことが大好きで心豊かな子どもを育むこと。生涯を通してサッカーやスポーツに

親しんでもらう基盤、すそ野を拡げることを目的に実施する。 

開 催 日     ２０２３年１０月２９日（日） 

会 場     奈良県フットボールセンター（人工芝）Aピッチ   磯城郡田原本町法貴寺 1371番地 

時 間     午前１０時～１２時頃まで ※受付９：３０から１０：００ 

主 催     一般社団法人 奈良県サッカー協会 

主 管     一般社団法人 奈良県サッカー協会 キッズ委員会 

後 援     公益財団法人 日本サッカー協会 

特 別 協 賛  奈良健康ランド 奈良プラザホテル 

内 容   色々な運動や基本の動き、ボール遊び、少人数制のミニサッカー 

        チーム単位ではありません。結果を記録しない。 

参加資格   保育園・幼稚園の年長児、年中児、年少児（未就学児） 

参 加 費   無 料 

申 込 み   （一社）奈良県サッカー協会までメールにて申込み 

       メール narafestival@narafa.or.jp   件名はU6キッズフェスティバル 

締めきり   ２０２３年１０月１９日（木）まで必着 ※先着８０名。 

定員になり次第募集は終了。参加不可の場合は事務局から１０月２４日（火）迄に連絡する。 

連絡がない場合は参加可能を意味する。 

そ の 他      ・申込み後のキャンセルは必ず上記連絡先までご連絡下さい。 

        ・雨天時は中止になります。小雨決行。中止の決定は午前８時３０分以降会場で行います。 

※ 中止等の確認を（一社）奈良県サッカー協会に問い合わせ不可。 

        ・持ち物は運動にふさわしい服装。帽子。水分（充分な量）。 

        ・申込後特別な案内はしない。要項通り集合。 

        ・受付後保護者はピッチ外で観戦。子どもとキッズスタッフとのグループ行動となる。 

・フェスティバル中に起こった事故について、応急処置はするが、主催者側は一切責任を負わ

ない。 

・本イベントをより多くの方に知っていただき、今後のサッカー普及活動を推進するため写真、

動画、その他の方法で記録し、参加者の肖像がそれぞれの媒体で使用されたり閲覧されたり

する場合があります。 

保護者（親権者）においてこれらの内容にご同意いただきますようお願いします。 

mailto:narafestival@narafa.or.jp

